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Jeotermal ve sulama Jeotermal ve sulama 
protokolleri imzalandıprotokolleri imzalandı
Jeotermal ve sulama 
protokolleri imzalandı
Kozaklı'da tarım ve jeotermal 
kaynaklar için önemli adımlar atıldı. 
KOP destekli sulama yatırımları 
ve jeotermal su kaynaklarının 
iyileştirilmesine yönelik iki ayrı 
protokol imzaya açıldı.

DEVAMI
SAYFA 3'TE

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Yerel 
Yönetimler Başkanı Mustafa Demir, Mustafapaşa 
beldesi ile Ayvalı köyünde vatandaşlarla bir araya 
gelerek seçim süreci öncesinde önemli temaslarda 
bulundu. 

NTB Başkanı İbrahim Salaş 
yeniden adaylığını açıkladı
Nevşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Salaş, 2026 yılı Ekim ayında yapılması 
planlanan Nevşehir Ticaret Borsası başkanlık 
seçimlerinde yeniden aday olacağını duyurdu.

AK Parti Mustafapaşa'da 
güç gösterisi yaptı

DEVAMI SAYFA 5'TE

DEVAMI SAYFA 4'TE
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NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ), dünya 

üniversitelerini çevre duyarlılığı ve 
sürdürülebilirlik kriterlerine göre 
değerlendiren uluslararası UI 
GreenMetric sıralamasına ilk kez 
katılarak önemli bir başarı elde etti. UI 
GreenMetric tarafından üniversiteye 
gönderilen ödül belgesi, Rektör Prof. Dr. 
Semih Aktekin'e takdim edildi. 
Türkiye'den 142, dünya genelinden ise 
1.745 üniversitenin yer aldığı sıralamada 
NEVÜ, küresel ölçekte 691'inci, 
Türkiye'de ise 74'üncü sırada bulunuyor. 
Elde edilen bu dereceye ilişkin ödül 
belgesi, NEVÜ Sıfır Atık Koordinatörü 
Prof. Dr. Seval Aras tarafından Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Bayram Deviren'in de 
hazır bulunduğu makam ziyaretinde 
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin'e sunuldu.
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, 
NEVÜ'nün sürdürülebilirlik alanındaki 
çalışmalarının uluslararası düzeyde 
karşılık bulmasının memnuniyet verici 
olduğunu ifade etti. UI GreenMetric'in; 
sürdürülebilir kampüs, atık yönetimi ve 
enerji verimliliği gibi başlıklarda önemli 
bir referans olduğunu vurgulayan 
Aktekin, bu kapsamda üniversite 

bünyesinde birçok projenin hayata 
geçirildiğini aktardı. Aktekin, geçtiğimiz 
dönemde ulusal ve uluslararası katılımla 
gerçekleştirilen GreenMetric çalıştayına 
da katılım sağladıklarını belirterek, 
küresel çevre bilincinin artırılmasına 
yönelik çalışmaların kararlılıkla 
sürdürüleceğini söyledi. İlk katılımda 
elde edilen bu sonucun, üniversitenin 
gelecekte yürüteceği sürdürülebilirlik 
odaklı projeler için önemli bir 

motivasyon ve ilham kaynağı olduğunu 
dile getirdi. NEVÜ'nün UI GreenMetric 
kapsamındaki bu başarısı, üniversitenin 
çevresel sorumluluk ve sürdürülebilirlik 
alanındaki çalışmalarının uluslararası 
düzeyde tescillenmesi olarak 
değerlendiriliyor. Elde edilen bu
derece, önümüzdeki süreçte 
gerçekleştirilecek çalışmalar açısından 
da önemli bir referans niteliği taşıyor. 
BÜLTEN

Toplantıda Kapadokya bölgesinde 
turizmin geliştirilmesi, altyapı 
yatırımlarının güçlendirilmesi ve 

kurumlar arası koordinasyonun 
artırılmasına yönelik gündem maddeleri 
ele alındı. Bölgenin sahip olduğu tarihi, 
kültürel ve doğal mirasın korunarak 
gelecek nesillere aktarılması konusu 
toplantının ana başlıkları arasında yer aldı.
Gerçekleştirilen seçimlerde, Vali Hüseyin 
Kök üyelerin oy birliği ile KAP-HİB 
Başkanlığı görevine seçildi. Toplantıda 
ayrıca birliğin encümen üyelikleri için de 
seçim yapılarak yeni dönem yönetim 
yapısı belirlendi. Seçimlerin ardından 
yapılan değerlendirmelerde, 
Kapadokya'nın turizm potansiyelinin 
sürdürülebilir bir anlayışla yönetilmesi 
gerektiği vurgulandı. Özellikle bölgenin 
ulusal ve uluslararası turizm pazarındaki 

rekabet gücünün artırılması için ortak 
hareket edilmesinin önemine dikkat 
çekildi. Toplantıda konuşan Vali Hüseyin 
Kök, Kapadokya'nın dünya çapında önemli 
bir turizm destinasyonu olduğunu 
hatırlatarak, bu değerin korunması ve 
geliştirilmesi için tüm kurumların iş birliği 
içinde çalışması gerektiğini ifade etti.
 “Kapadokya'nın sahip olduğu değerleri 
koruyarak geleceğe taşımak ve bölgemizi 
ulusal ve uluslararası alanda daha güçlü 
bir turizm merkezi haline getirmek adına 
tüm kurumlarımızla iş birliği içerisinde 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz.
Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz 
toplantının hayırlara vesile olmasını 
temenni ediyor, birliğimize encümen 
üyesi olarak seçilen üyelerimize 
görevlerinde başarı ve kolaylıklar 
diliyorum.” Toplantıda ayrıca, 

Kapadokya'nın doğal yapısının korunması, 
turizm yoğunluğunun planlı şekilde 
yönetilmesi ve altyapı hizmetlerinin 
bölgenin ihtiyaçlarına göre geliştirilmesi 
gerektiği ifade edildi. Turizmde 
sürdürülebilirlik ilkesinin ön plana 
çıkarılması gerektiği belirtilirken, özellikle 
çevresel koruma, ziyaretçi yönetimi ve 
hizmet kalitesinin artırılması konularında 
ortak çalışmaların sürdürüleceği 

kaydedildi. KAP-HİB bünyesinde yeni 
dönemde gerçekleştirilecek projelerin, 
bölgenin turizm altyapısını güçlendirmeye 
yönelik olacağı bildirildi. Yol, çevre 
düzenlemesi, hizmet kapasitesinin 
artırılması ve kurumlar arası 
koordinasyonun geliştirilmesi gibi 
başlıkların öncelikli çalışma alanları 
arasında yer alacağı ifade edildi.
HABER: SEZER ALTUNOK

KAP-HİB toplantısında başkanlık ve encümen seçimleri yapıldı
Hüseyin Kök başkanlığında Kapadokya Turizm Bölgesi Altyapı 
Hizmet Birliği (KAP-HİB) toplantısı, Valilik Konferans Salonu'nda 
geniş katılımla gerçekleştirildi.

Bayram namazı saati belli oldu

Nevşehir'de Kurban Bayramı 
namazı saat 05.54'te kılınacak. 
Vatandaşlar sabah erken 

saatlerde camilere giderek bayram 
namazını eda edecek. Tüm İslam 
aleminde olduğu gibi Nevşehir'de de 27 
Mayıs 2026 Çarşamba günü idrak 
edilecek Kurban Bayramı öncesinde 
bayram heyecanı yaşanıyor. Bu 
kapsamda Diyanet İşleri Başkanlığı 
tarafından yayımlanan bayram namazı 
vakitlerine göre Nevşehir'de 
Kurban Bayramı namazı saat 
05.54'te kılınacak. Bayram 
sabahı camilere akın edecek 
vatandaşlar, erken saatlerde 
saf tutarak bayram namazını 
hep birlikte eda edecek. 
Namazın ardından 
vatandaşlar bir araya gelerek 
bayramlaşacak, birlik ve 
beraberlik mesajları verilecek. 
Bayram namazı sonrası 
kurban ibadetini yerine 

getirecek vatandaşların, belirlenen 
kesim alanlarında hijyen kurallarına 
uygun şekilde hareket etmeleri gerektiği 
hatırlatıldı. Yetkililer, çevre temizliği ve 
halk sağlığı açısından kurallara dikkat 
edilmesinin önemine vurgu yaptı. 
Bayram dolayısıyla kent genelinde 
hareketlilik artarken, özellikle çarşı 
merkezleri, tatlıcılar ve kurban satış 
noktalarında yoğunluk yaşanıyor.  
HABER: SEMA BALLIKAYA

Kızılay Nevşehir'den 30 ülkeye kurban köprüsü

İ
l Başkanı Ercan Civelek, bu yıl da kurban 
bağışlarının ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırılması için geniş kapsamlı bir 

organizasyon gerçekleştirileceğini söyledi. 
Civelek, Nevşehir'den gidecek Kızılay 
ekiplerinin kurban kesim süreçlerinde 
görev almak üzere Afrika'ya hareket 
edeceğini belirtti. Yüzlerce gönüllünün de 
yer alacağı ekiplerin, kesim ve dağıtım 
aşamalarında gözlemci ve refakatçi olarak 
sahada bulunacağı ifade edildi. Kurban 
vekaletlerinin yalnızca bir ibadet değil, 
aynı zamanda güçlü bir dayanışma örneği 
olduğunu vurgulayan Civelek, 
“Vatandaşlarımızın emanet ettiği 
kurbanları Afrika başta olmak üzere 
Gazze/Filistin ve 30'dan fazla ülkede 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz” dedi. 
Kızılay'ın kurban organizasyonu 
kapsamında çalışmaların yalnızca Afrika ile 
sınırlı kalmayacağı, Orta Doğu'dan Asya'ya 
kadar birçok kriz ve ihtiyaç bölgesinde 
dağıtımların gerçekleştirileceği belirtildi. 

Özellikle Gazze ve Filistin'deki insani 
durum nedeniyle bölgeye yönelik 
çalışmaların daha hassas yürütüleceği 
ifade edildi. Ayrıca 2026 yılı kurban bağış 
bedelleri de açıklandı. Buna göre yurt içi 
ve Gazze/Filistin kurban bağışı 17 bin 250 
TL, yurt dışı kurban bağışı ise 6 bin 350 TL 
olarak belirlendi. İl Başkanı Civelek, 
hayırseverleri bu iyilik hareketine destek 
olmaya davet ederek bağışların Türk 
Kızılay Nevşehir İl Başkanlığı üzerinden 
yapılabileceğini hatırlattı.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Türk Kızılay Nevşehir İl Başkanlığı, 2026 yılı kurban organizasyonu kapsamında 
yürütülecek çalışmalarla ilgili açıklamalarda bulundu.

Sürdürülebilirlik yolunda NEVÜ adını dünyaya yazdırdı
NEVÜ, çevre duyarlılığı ve sürdürülebilirlik kriterlerine göre yapılan UI GreenMetric değerlendirmesinde 
ilk kez yer alarak önemli bir başarıya imza attı.
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Kapadokya bayrama hazır: Oteller doluyor
Balon turları, vadi yürüyüşleri ve kültürel aktiviteleriyle öne çıkan Kapadokya, Kurban Bayramı tatilinde yerli turistlerin 
gözdesi oldu. Bölgede rezervasyonların yüzde 100 doluluğa ulaşması bekleniyor.

Türkiye'nin tarihi, kültürel ve doğal 
zenginlikleriyle bilinen UNESCO 
Dünya Mirası Listesi'ndeki 

Kapadokya'daki tesislerde 23-31 Mayıs 
tarihlerini kapsayan Kurban Bayramı tatili 
öncesi rezervasyon hareketliliği yaşanıyor. 
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği 
(TÜRSAB) Başkan Başdanışmanı ve 
turizmci Talip Aldemir, havaların yağışlı 
olması nedeniyle insanların sahil 
turizminden ziyade kültür turizmine 
yöneldiğini söyledi.
Bu nedenle yüzde yüzleri yakalayacak bir 
doluluğu öngördüklerini ifade eden 
Aldemir, Kapadokya'da peribacalarıyla 
kaplı coğrafyanın bahar aylarında yeşile 
bürünmesinin ziyaretçiler için keyifli 
manzara oluşturduğunu dile getirdi.
Aldemir, bayram tatilinde yerli misafirleri 
ağırlayacak olmanın sevincini yaşadıklarını 
belirtti. "Her bütçeye uygun otelimiz 
mevcut"Bayram tatilinde günübirlik 
ziyaretçilerle beraber bölgede yaşanması 
beklenen yoğunlukla ilgili gerekli 
tedbirlerin de alınması için çeşitli 
çalışmalar yürütüldüğünü kaydeden 
Aldemir, şöyle konuştu: "Kapadokya'nın 
balon turları, vadi yürüyüşleri, ATV ve at 
turlarının hem aileler ve bireysel gelenler 
için hem de kitle turizmiyle gelen turistler 
için en güzel dönemlerinden biri. 
Bayramda 9 günlük tatille iyi bir yoğunluk 

bekliyor, gelenlere de iyi bir hizmet 
sunacağımızı düşünüyorum. Tatil 
dönemlerinde trafik yoğunluğumuz 
oluyor. Bununla ilgili belediyelerimiz ilgili 
çalışmalarını sürdürüyor. Kapadokya 
biliyorsunuz birçok medeniyete ev 
sahipliği yapmış, birçok kültürün 
yaşandığı, dünyada eşi benzeri olmayan 
bir bölgemiz. Her bütçeye uygun otelimiz 
mevcut. Mağara ve taş konseptindeki 
otellerimiz ile klasik yıldızlı otellerimiz var. 
Misafirlerimizin tercihlerine göre her bütçe 
ve konseptte otellerimiz mevcut. Şu anda 
yüzde 80'lerin üzerinde bir doluluğumuz 
var. Gelmek isteyen misafirlerimize hala 
yer mevcut." Kapadokya Otelciler ve 
Turistik İşletmeciler Derneği (KAPTİD) 
Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Sucu da 
bölgenin önceki yıllarda olduğu gibi bu 
yılki bayram tatillerinde de ilgi gördüğünü 
söyledi. Bölgedeki tesislerde yoğunlukla 
ilgili son hazırlıkların yapıldığını anlatan 
Sucu, "Şu anda yüzde 80 seviyesinde 
doluluk var ama son dakika 
rezervasyonlarıyla yüzde 100 doluluğa 
ulaşacağımıza inanıyorum. Bayramda 
konaklamanın dışında ziyaretçilerimizin 
eğlenebileceği Türk geceleri başta olmak 
üzere uygun hava koşulu olması 
durumunda balon turu ve diğer sportif 
faaliyetlerimizle Kapadokya ziyaretçilerini 
beklemektedir." ifadelerini kullandı. 

Bölgede faaliyet sürdüren bir oteller 
grubunun genel müdürü Seçkin Özerler 
ise bayram tatillerinin yerli turistler için 
turizm merkezlerinde dinlenme fırsatı 
sunduğunu dile getirdi. Kapadokya'nın 
bayram tatillerinde ilgi çeken gözde 
turizm bölgesi olduğunu vurgulayan 
Özerler, "Kurban Bayramı tatili için güzel 
geri dönüşler alıyoruz. Tarih ilerledikçe 

rezervasyonlarımızın daha da artacağını 
düşünüyoruz. Kapadokya, çok fazla 
aktivitenin olduğu, kültürel ve tarihi birçok 
görülecek yerin olduğu çok önemli bir 
destinasyon. Özellikle bayram ve yılbaşı 
gibi özel günlerde yerli misafirlerimiz her 
zaman olduğu gibi ilgi gösteriyor." diye 
konuştu. AA

evşehir'in Acıgöl ilçesinde Nhayırsever desteğiyle hayata 
geçirilecek yeni sağlık yatırımı 

için protokol imzalandı. “Acıgöl Merkez 
Serpil ve Yaşar Eroğlu Aile Sağlığı 
Merkezi”, modern yapısıyla birinci 
basamak sağlık hizmetlerinin 
güçlendirilmesine katkı sağlayacak.
Nevşehir'de düzenlenen imza 
töreninde, proje kapsamında hazırlanan 
protokol; Nevşehir Valisi Hüseyin Kök 
himayelerinde, İl Sağlık Müdürü Hasan 
Tartar ile hayırsever iş insanı Yaşar 
Eroğlu tarafından imzalandı. Törene 
ayrıca Acıgöl Belediye Başkanı Mehmet 
Eroğlu, Nevşehirli Bürokratlar ve İş 
İnsanları Derneği (NEVBİAD) Yönetim 

Kurulu Başkanı Kazım Tekin ve yönetim 
kurulu üyeleri de katıldı. Vali Hüseyin 
Kök törende yaptığı açıklamada, yeni 
sağlık merkezinin kente önemli bir katkı 
sunacağını belirterek şu ifadeleri 
kullandı: “Şehrimizin sağlık altyapısına 
önemli katkı sağlayacak bu merkez, 
vatandaşlarımızın birinci basamak sağlık 
hizmetlerine daha hızlı ve kaliteli 
erişimine imkân sağlayacaktır. 
Hayırseverimiz Yaşar Eroğlu ve ailesine 
katkılarından dolayı teşekkür ediyorum.”
Yeni Aile Sağlığı Merkezi'nin 
tamamlanmasıyla birlikte Acıgöl'de 
sağlık hizmetlerinin daha modern ve 
erişilebilir bir yapıya kavuşması 
hedefleniyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Acıgöl'e yeni Aile Sağlığı
Merkezi kazandırılıyor

Acıgöl'e kazandırılacak yeni aile sağlığı merkezi için imzalar atıldı. 
Modern yapısıyla birinci basamak sağlık hizmetlerine katkı sağlayacak 
merkezin protokolü, Vali Hüseyin Kök'ün katılımıyla imzalandı.

Bu yıl ikinci kez düzenlenen 
organizasyona 50'nin üzerinde 
yayınevi ve sivil toplum kuruluşu 

katılım sağladı. Fuar boyunca söyleşiler, 
imza günleri, paneller ve atölye 
etkinlikleriyle Nevşehir'de kültür ve 
edebiyat dolu günler yaşanacak.
Etkinliklerin ilk gününde “Şair Anneden 
Şiir Tadında Masallar” başlıklı söyleşiyle 
Sultan Serdar Doksöz okurlarıyla bir 
araya geldi. Söyleşinin ardından 
gerçekleştirilen açılış programına 
öğrenciler, öğretmenler ve çok sayıda 
vatandaş yoğun ilgi gösterdi.
Açılışta konuşan Rasim Arı, kitap 
okumanın bireyin hayatındaki önemine 
dikkat çekerek gençlere tavsiyelerde 
bulundu. Kendi yaşamından örnekler 
paylaşan Arı, kitapların yalnızca bilgi 
kaynağı değil, aynı zamanda insanın 
düşünce dünyasını geliştiren en değerli 
yol arkadaşlarından biri olduğunu ifade 

etti. Başkan Arı konuşmasında, “Kitaplar 
insanın ufkunu genişleten, farklı 
hayatları tanımamızı sağlayan ve 
empati duygumuzu güçlendiren önemli 
hazinelerdir. Okumak insanı 
özgürleştirir ve geleceğe daha güçlü 
bakmasını sağlar. Tüm vatandaşlarımızı 
fuarı ziyaret etmeye davet ediyorum” 
dedi. Fuar kapsamında birbirinden 
önemli isimler de Nevşehirli okurlarla 
buluşacak. Pelin Çift, Hakan Mengüç, 
Ahmet Şimşirgil, Erhan Altunay, Oya 
Doğan, Funda Uçuk Er ve Mecit Ömür 
Öztürk başta olmak üzere çok sayıda 
yazar, imza günleri ve söyleşilerde 
okuyucularıyla bir araya gelecek.
Nevşehirli yerel şair ve yazarların da 
katılım sağlayacağı kitap fuarının, 
özellikle gençlerin kitapla bağ 
kurmasına katkı sunması ve şehirde 
kültürel hareketliliği artırması 
hedefleniyor. HABER: SEZER ALTUNOK 

Nevşehir Kitap Fuarı'nda söyleşi
ve imza günleri başladı

Nevşehir 2. Kitap Fuarı, düzenlenen törenle kapılarını ziyaretçilere açtı. 
Nevşehir Belediyesi tarafından organize edilen ve yerel işletmelerden 
Yunus Emre Kitapevi desteğiyle gerçekleştirilen fuar, Kapadokya Kültür
ve Sanat Merkezi Fuar Alanı'nda kitapseverleri ağırlamaya başladı.
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Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanı Dr. Murat 
Karakoyunlu, Nevşehir Valisi 

Hüseyin Kök'ü makamında ziyaret ederek 
hayırlı olsun dileklerini iletti. Ziyarette, 
bölgesel kalkınma, tarımsal sulama 
projeleri ve jeotermal kaynakların 
sürdürülebilir kullanımı konularında 
kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu.
Valilik makamında gerçekleşen 
görüşmede, Konya Ovası Projesi Bölge 
Kalkınma İdaresi tarafından yürütülen 
Küçük Ölçekli Sulama İşleri Programı 
(KÖSİP) kapsamında tarım arazilerinin 
sulama suyu ihtiyacının karşılanmasına 
yönelik çalışmalar ele alındı. Bölgedeki 
tarımsal üretimin artırılması, su 
kaynaklarının daha verimli kullanılması ve 
kırsal kalkınmanın desteklenmesi amacıyla 
yürütülen projelerin mevcut durumu 
değerlendirildi.
İKİ ÖNEMLİ PROTOKOL İMZALANDI
Ziyaret kapsamında, bölge için stratejik 
öneme sahip iki ayrı iş birliği protokolü 
imzalandı. İlk protokol, Küçük Ölçekli 
Sulama İşleri Programı çerçevesinde tarım 
arazilerine sulama suyu temin edilmesini 
hedeflerken; ikinci protokol ise Kozaklı 
ilçesinde bulunan jeotermal yeraltı su 
kaynaklarının iyileştirilmesine yönelik 

hazırlanan teknik çalışmaları kapsadı.
İmzalanan protokollerle birlikte, bölgedeki 
tarımsal verimliliğin artırılması ve doğal 
kaynakların daha etkin şekilde kullanılması 
amaçlanıyor. Protokol kapsamında Kozaklı 
ilçesindeki jeotermal sistemlerin 
geliştirilmesine yönelik önemli teknik 
adımların atılması planlanıyor. Çalışmalar 
çerçevesinde mevcut jeotermal deponun 
yapısal bütünlüğünün güçlendirilmesi, ısı 
kayıplarının azaltılması, korozif etkilerin 
önlenmesi ve işletme verimliliğinin 
artırılması hedefleniyor. Ayrıca proje ile 
birlikte bölgedeki kayıp ve kaçakların 
azaltılması, doğal hidrojeolojik yapının 
korunması ve jeotermal kaynakların 
sürdürülebilir bir anlayışla yönetilmesi de 
amaçlanıyor. Bu kapsamda yapılacak 
çalışmaların, hem enerji verimliliği hem de 
çevresel sürdürülebilirlik açısından 
bölgeye önemli katkı sunması bekleniyor.
Vali Hüseyin Kök, imzalanan protokollerin 
bölge açısından önemli kazanımlar 
sağlayacağını belirtti. Kök, Kozaklı'daki 
jeotermal kaynakların daha etkin ve 
verimli kullanılması için yapılan iş 
birliğinin önemine dikkat çekti.
Vali Kök açıklamasında şu ifadeleri 
kullandı: “Kozaklı ilçemizdeki jeotermal 
kaynakların etkin, verimli ve sürdürülebilir 

şekilde değerlendirilmesine katkı sunacak 
bu iş birliğinin ilimiz adına hayırlı olmasını 
temenni ediyorum. Projenin hayata 
geçirilmesinde emeği bulunan tüm kurum 
ve paydaşlara teşekkür ediyorum.”
Gerçekleştirilen protokollerin, hem 
tarımsal sulama altyapısının 
güçlendirilmesine hem de jeotermal 
kaynakların daha verimli kullanılmasına 
katkı sağlaması bekleniyor. Özellikle KÖSİP 

kapsamında yürütülen çalışmaların, 
çiftçilerin üretim kapasitesini artırarak 
bölge ekonomisine olumlu yansıması 
hedefleniyor. KOP Bölge Kalkınma 
İdaresi'nin destekleriyle hayata geçirilecek 
projelerin, uzun vadede sürdürülebilir 
kalkınma hedeflerine katkı sunacağı ifade 
edildi. Ziyaret, karşılıklı iyi niyet 
temennileriyle sona erdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Jeotermal ve sulama protokolleri imzalandı
Kozaklı'da tarım ve jeotermal kaynaklar için önemli adımlar atıldı. KOP destekli sulama yatırımları ve jeotermal su kaynaklarının 
iyileştirilmesine yönelik iki ayrı protokol imzaya açıldı.

evşehir'de, Cumhurbaşkanı 

NRecep Tayyip Erdoğan'ın eşi 
Emine Erdoğan 

Hanımefendi'nin himayelerinde bu yıl 
beşincisi düzenlenen “Türk Mutfağı 
Haftası” etkinlikleri kapsamında “Bir 
Sofrada Miras” temalı program yoğun 
katılımla gerçekleştirildi. Program, 
kentin köklü mutfak kültürünü tanıtma 
ve geleneksel lezzetleri gelecek 
nesillere aktarma amacıyla önemli bir 
buluşmaya sahne oldu. Etkinliğe 
Nevşehir Valisi Hüseyin Kök başta 
olmak üzere Adli Yargı Adalet 
Komisyonu Başkanı Ali İhsan Tabak, 
İdare Mahkemesi Başkanı Burak Çakır, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Kapadokya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Ali Karasar, vali yardımcıları, ilçe 
belediye başkanları, kamu kurum 
temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. 
Program, Türk mutfağının tarihsel 
köklerine ve kültürel sürekliliğine dikkat 
çeken sunumlar ve tanıtımlarla başladı. 
Programda konuşma yapan Nevşehir 

Valisi Hüseyin Kök, Türk mutfağının 
yalnızca bir yemek kültürü olmadığını, 
aynı zamanda binlerce yıllık toplumsal 
hafızayı, üretim geleneğini ve paylaşma 
kültürünü taşıyan önemli bir miras 
olduğunu ifade etti. Vali Kök, Nevşehir'in 
sahip olduğu yerel lezzetler ve zengin 
mutfak çeşitliliğiyle Türkiye'nin önde 
gelen gastronomi merkezlerinden biri 
olduğuna dikkat çekti. Vali Kök 
konuşmasında ayrıca, Kapadokya 
bölgesinin turizm potansiyeline 
gastronominin de güçlü bir katkı 
sunduğunu belirterek, yöresel 
yemeklerin tanıtımının hem kültürel 
mirasın korunması hem de ekonomik 
değer oluşturulması açısından büyük 
önem taşıdığını vurguladı. Etkinlik 
kapsamında, Nevşehir mutfağına ait 
geleneksel yemeklerin tanıtıldığı 
sunumlar büyük ilgi gördü. Katılımcılar, 
bölgeye özgü tariflerin hazırlanış 
süreçleri hakkında bilgi alırken, Türk 
mutfağının tarihsel çeşitliliğini yansıtan 
örnekleri yakından inceleme imkanı 
buldu. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya'da lezzet mirası buluşması

Keçeci, kurbanlık hayvan alımında 
kulak küpesi ve pasaport bilgilerinin 
mutlaka incelenmesi gerektiğini 

ifade etti. Şehir dışından getirilen 
hayvanlarda ise Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından verilen Veteriner Sağlık 
Raporu'nun kontrol edilmesinin zorunlu 
olduğuna dikkat çekti.
“Bu belgeleri taşımayan hayvanlar 
kesinlikle tercih edilmemeli” diyen Keçeci, 
vatandaşların olası sağlık risklerine karşı 
bilinçli hareket etmesi gerektiğini söyledi.
Kurbanlık seçiminde hayvanın genel 
görünümünün önemli olduğuna değinen 
Keçeci, sağlıklı hayvanların canlı bakışlı, 
hareketli, iyi besili ve 
parlak tüylü olması 
gerektiğini belirtti. 
Ayrıca; kör, topal, 
aşırı zayıf hayvanlar, 
boynuzu kırık veya 
ciddi fiziksel kusuru 
bulunanlar, kulak 
veya dilinde belirgin 
hasar olanlar gibi 
hayvanların kurbanlık 
vasfı taşımadığını 
hatırlattı. Küçükbaş 
hayvanların en az 1 
yaşında, büyükbaş 

hayvanların ise 2 yaşını doldurmuş olması 
gerektiğini de ekledi.
Vatandaşların hayvan bilgilerini kontrol 
etmek için “Tarım Cebimde” uygulaması 
ve e-Devlet sistemi üzerinden sorgulama 
yapabileceği de belirtildi.
ET SAKLAMA VE HİJYEN UYARISI
Kesim sonrası hijyenin en az seçim kadar 
önemli olduğunu vurgulayan Keçeci, 
kurban etlerinin uygun koşullarda 
saklanması gerektiğini ifade etti. Buna 
göre; Etler ilk 24 saat 0–4 derece arasında 
dinlendirilmeli, parçalama işlemi 
geciktirilmeden yapılmalı, buzdolabında 
+4 derecede kısa süreli saklanmalı, uzun 
süreli muhafaza için derin dondurucuda -
18 derecede 6 ay, -30 derecede ise 1 yıla 
kadar saklanabilir. 
Keçeci ayrıca iç organlarda anormal bir 
durum fark edilmesi halinde mutlaka 
veteriner hekime başvurulması gerektiğini 
söyledi. Kurban atıklarının çevreye 
bırakılmaması gerektiğini hatırlatan Keçeci, 
hem halk sağlığı hem de çevre temizliği 
için kesim sonrası atıkların uygun şekilde 
bertaraf edilmesinin önemine dikkat çekti.
Açıklamasının sonunda vatandaşlara 
sağlıklı ve huzurlu bir bayram dileyen 
Keçeci, “Kurban ibadetinin şartlarına 
uygun şekilde yerine getirilmesi kadar 
hijyen ve sağlık kurallarına uyulması da 
büyük önem taşıyor” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de Kurban Bayramı öncesi uzmanlardan uyarı
Nevşehir Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Tekin Keçeci, Kurban Bayramı yaklaşırken vatandaşların kurbanlık seçimi ve et saklama süreçlerinde 
dikkatli olmaları gerektiğini belirterek önemli uyarılarda bulundu. Keçeci, özellikle hayvanların resmi kayıt bilgilerinin kontrol edilmesinin hem 
sağlık hem de güvenlik açısından kritik olduğunu vurguladı.
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AK Parti Mustafapaşa'da güç gösterisi yaptı
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Yerel Yönetimler Başkanı Mustafa Demir, Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Mustafapaşa beldesi 
ile Ayvalı köyünde vatandaşlarla bir araya gelerek seçim süreci öncesinde önemli temaslarda bulundu. 

7 Haziran'da yapılacak seçimler 
öncesinde çalışmalarını 
yoğunlaştıran Ak Parti heyeti, 

Mustafapaşa ve Ayvalı'da vatandaşlarla 
buluşarak bölgenin ihtiyaçlarını, 
beklentilerini ve taleplerini dinledi. 
Program kapsamında esnaf ziyaretleri 
gerçekleştirilirken, mahalle sakinleriyle de 
samimi sohbetler yapıldı. Ziyaret programı 
boyunca vatandaşların yoğun ilgisiyle 
karşılanan AK Parti heyeti, bölgedeki 
sosyal ve ekonomik gelişim üzerine 
değerlendirmelerde bulundu. Özellikle 
yerel yönetim hizmetleri, altyapı 
çalışmaları, turizm potansiyeli ve bölgenin 
geleceğine yönelik projeler hakkında fikir 
alışverişi yapıldı. Programda vatandaşlarla 
birebir görüşmeler gerçekleştiren Mustafa 
Demir, Mustafapaşa'nın tarihi ve kültürel 
değerleriyle Türkiye'nin önemli 
merkezlerinden biri olduğunu belirterek, 
bölgenin gelişimi için çalışmaların 
kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti.
Mustafapaşa ve Ayvalı'da gerçekleştirilen 
ziyaretlere; AK Parti Yerel Yönetimler 
Başkan Yardımcıları Ekrem Görçeker ve 
Temel Başalan, AK Parti Nevşehir İl 
Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, Ürgüp 

İlçe Başkanı Uğur Cankurt, AK Parti 
Mustafapaşa Belediye Başkan Adayı 
Mustafa Özer, Belediye Başkan Vekili Adayı 
Hasan Çakır, MHP İl Başkanı Adnan Doğu 
ve MHP Ürgüp İlçe Başkanı Abdullah Ata 
ile birlikte çok sayıda partili katıldı.
“NEVŞEHİR TÜRKİYE YÜZYILI 
VİZYONUNDA ÖNEMLİ BİR YERDE”
Ziyaretlerin ardından açıklamalarda 
bulunan Mustafa Demir, Nevşehir'in tarihi 
dokusu, kültürel mirası ve Kapadokya'nın 
eşsiz atmosferiyle Türkiye'nin önemli 
şehirlerinden biri olduğunu söyledi.
Demir açıklamasında, “Nevşehir sahip 
olduğu tarihi ve kültürel değerlerle 
ülkemizin göz bebeği şehirlerinden biridir. 
Türkiye Yüzyılı vizyonumuz kapsamında 
bu kadim coğrafyanın her alanda daha da 
güçlenmesi için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Mustafapaşa'da hizmet 
odaklı belediyecilik anlayışını hayata 
geçirmek için vatandaşlarımızla birlikte 
hareket ediyoruz.” ifadelerini kullandı.
“BİRLİK VE BERABERLİK İÇİNDE 
YOLUMUZA DEVAM EDİYORUZ”
AK Parti Mustafapaşa Belediye Başkan 
Adayı Mustafa Özer ise seçim çalışmalarını 
vatandaşlarla iç içe sürdürdüklerini 

belirterek, bölgenin gelişimi için kararlılıkla 
çalıştıklarını söyledi. Özer, “Ayvalı ve 
Mustafapaşa'mızın ihtiyaçlarını biliyoruz. 
Vatandaşlarımızın desteğiyle birlik ve 
beraberlik içerisinde çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. Bölgemizin sosyal ve 
ekonomik anlamda daha güçlü bir yapıya 
kavuşması için projeler üretmeyi 
sürdüreceğiz.” dedi. Seçim sürecinin 
yaklaşmasıyla birlikte Mustafapaşa ve 

çevresinde siyasi hareketlilik dikkat 
çekiyor. AK Parti heyetinin gerçekleştirdiği 
ziyaretlerin, vatandaşlarla doğrudan temas 
kurulması ve yerel taleplerin dinlenmesi 
açısından önemli olduğu değerlendiriliyor.
Bölgedeki temasların önümüzdeki 
günlerde de devam etmesi beklenirken, 
siyasi partilerin saha çalışmalarını 
yoğunlaştırdığı gözleniyor.
HABER: SEZER ALTUNOK

Vali Hüseyin Kök Hayır Çarşısını ziyaret etti
Nevşehir'de Gazze'ye destek amacıyla düzenlenen yardım etkinliği vatandaşlardan yoğun ilgi görmeye devam ediyor. 

Nevşehir İl Müftülüğü ile Türkiye 
Diyanet Vakfı Nevşehir Şubesi 
Kadın Kolları tarafından Nejdet 

Ersan Parkı'nda kurulan “Gazze Yararına 
Hayır Çarşısı”, Nevşehir Valisi Hüseyin Kök 
tarafından ziyaret edildi. Hayır çarşısındaki 
stantları tek tek inceleyen Vali Kök, 

organizasyonda görev alan gönüllülerden 
çalışmalar hakkında bilgi aldı. 
Vatandaşlarla sohbet eden Kök, etkinliğin 
birlik ve beraberlik açısından önemli bir 
örnek olduğunu ifade etti. Ziyaret sırasında 
açıklamalarda bulunan Vali Hüseyin Kök, 
Gazze'de yaşanan insani dramın herkesi 

derinden etkilediğini belirterek, dayanışma 
ve yardımlaşma kültürünün önemine 
dikkat çekti. Vali Kök yaptığı açıklamada, 
''Bugün burada yalnızca bir yardım 
organizasyonu için değil; insanlığın ortak 
vicdanını yaşatmak, mazlumların sesi 
olmak ve kardeşlik duygularımızı 
güçlendirmek için bulunuyoruz. Gazze'de 
yaşanan insani dram, hepimizin yüreğinde 
derin izler oluşturmaktadır. Masum 
sivillerin, çocukların, kadınların ve 
yaşlıların maruz kaldığı acılar karşısında 
millet olarak sessiz kalmamız mümkün 
değildir. Aziz milletimiz, tarih boyunca 
dara düşenin yanında olmuş; paylaşmayı, 
dayanışmayı ve yardımlaşmayı en güçlü 
toplumsal değerlerinden biri olarak 
görmüştür. Bugün burada sergilenen birlik 
ve beraberlik ruhu da bu yüksek vicdanın 
en güzel tezahürüdür. Hayır çarşısının 
hazırlanmasına katkı sunan, emeği geçen, 
gönüllü olarak destek veren tüm 
vatandaşlarımıza, Nevşehir 
Müftülüğümüze, Türkiye Diyanet Vakfı 

Nevşehir Şubesine ve hayırseverlerimize 
gönülden teşekkür ediyorum. Yapılan her 
katkının, uzanan her yardım elinin bir 
umut ışığı olduğuna inanıyorum. 
Temennimiz, Gazze'de akan gözyaşının 
son bulması ve bölgede kalıcı barış ile 
huzurun tesis edilmesidir. İnsanların 
güven içerisinde yaşayabildiği bir 
dünyanın hakim olması en büyük 
arzumuzdur.” dedi. Gazze yararına 
düzenlenen hayır çarşısına Nevşehirli 
vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği 
görüldü. Alışveriş yaparak kampanyaya 
katkı sunan vatandaşlar, yardım 
faaliyetlerine destek verirken etkinlik 
alanında dayanışma atmosferi oluştu. 
Organizasyonun, hem ihtiyaç sahiplerine 
destek sağladığı hem de toplumsal birlik 
duygusunu güçlendirdiği belirtildi. 
Nevşehir İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet 
Vakfı Nevşehir Şubesi Kadın Kolları 
tarafından yürütülen etkinliğin 
önümüzdeki günlerde de devam edecek.  
HABER: HİLAL EKİCİ

Gülşehir’de Mantarkaya Gençlik Festivali başladı
Gülşehir Belediyesi tarafından bu yıl 3'üncüsü düzenlenecek olan Mantarkaya Gençlik Festivali için heyecan doruğa ulaştı. 23-24 Mayıs tarihlerinde 
gerçekleştirilecek festival kapsamında birbirinden renkli etkinlikler, konserler ve gençlere yönelik programlarla festival coşkusu yaşanacak.

Gülşehir Sadabad Parkı'nda 
düzenlenecek organizasyon 
öncesinde belediyenin sosyal 

medya hesaplarından yapılan tanıtım 
paylaşımı vatandaşlardan yoğun ilgi 
gördü. “Hafta sonuna hazır mısınız?” 
mesajıyla yapılan paylaşım kısa sürede
çok sayıda beğeni ve yorum alırken, 
festival atmosferi şimdiden kentte 
hissedilmeye başlandı. Üç gün sürecek 
festival boyunca müzik, eğlence ve sosyal 
aktiviteler bir araya gelecek. 
Özellikle gençlerin yoğun ilgi göstermesi 
beklenen festivalde sahne alacak 
sanatçılar da büyük heyecan oluşturdu. 
Türk rock müziğinin sevilen gruplarından 
Pera, 23 Mayıs Cumartesi günü saat 
20.00'de sahneye çıkarak en sevilen 
şarkılarını Gülşehirli hayranları için 
seslendirecek. Festivalin final gününde ise 
güçlü sesi ve sevilen parçalarıyla geniş bir 
hayran kitlesine sahip olan İlyas Yalçıntaş 

sahne alacak. Ünlü sanatçı, 24 Mayıs Pazar 
günü saat 20.00'de gerçekleştireceği 
konserle festivale renk katacak. Konserlerin 
yoğun katılımla gerçekleşmesi 
beklenirken, çevre il ve ilçelerden de çok 
sayıda ziyaretçinin festivale gelmesi 
öngörülüyor. Festival kapsamında 
konserlerin yanı sıra gençlik oyunları, 
çeşitli yarışmalar, sosyal etkinlikler ve 
sürpriz programların da yer alacağı 
öğrenildi. Gün boyu sürecek etkinliklerle 
vatandaşların keyifli vakit geçirmesi 
hedeflenirken, festival alanında kurulacak 
çeşitli stantlarla da ziyaretçilere farklı 
deneyimler sunulacak. Gülşehir Belediyesi 
tarafından yapılan açıklamada,
Mantarkaya Gençlik Festivali'nin her yıl 
büyüyerek geleneksel hale geldiği 
belirtilerek tüm vatandaşlar festivale davet 
edildi. Açıklamada, “Gençlerimiz başta 
olmak üzere tüm vatandaşlarımızı 
üç gün boyunca sürecek eğlence dolu 

festivalimize bekliyoruz” ifadelerine yer 
verildi. Öte yandan festivalin, Gülşehir'in 
sosyal ve kültürel hayatına katkı 
sağlamasının yanı sıra ilçe ekonomisine de 
hareketlilik kazandırması bekleniyor. 

Festival süresince restoran, kafe ve 
esnaflarda yoğunluk yaşanacağı tahmin 
edilirken, organizasyonun bölge turizmine 
de olumlu katkı sunacağı değerlendiriliyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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NTB Başkanı İbrahim Salaş yeniden adaylığını açıkladı
Nevşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş, 2026 yılı Ekim ayında yapılması planlanan Nevşehir Ticaret 
Borsası başkanlık seçimlerinde yeniden aday olacağını duyurdu.

Görev süresi boyunca Nevşehir'de 
kamu kurumları, iş dünyası 
temsilcileri ve Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği ile güçlü bir iş birliği 
içerisinde çalıştıklarını ifade eden Salaş, 
Nevşehir Ticaret Borsası'nın kurumsal 
yapısını daha güçlü ve etkin bir noktaya 
taşımak için önemli adımlar attıklarını 
söyledi. Yeniden adaylık kararını üyelerden 
gelen yoğun talep ve yapılan istişareler 
sonucunda aldığını belirten Salaş, görev 
sürecinde birlik ve beraberlik anlayışıyla 
hareket ettiklerini ifade etti. Salaş 
açıklamasında, Nevşehir'de bürokrasi, 
siyaset ve iş dünyası arasında uyumlu bir 
çalışma ortamı oluşturduklarını belirterek, 
“Bizim anlayışımızda görev talep edilmez, 
verilir. Üyelerimizden gelen destek ve 
talepler doğrultusunda ekibimizle birlikte 
yeniden bu yola çıkma kararı aldık.” dedi. 
Görevde bulunduğu süreçte Nevşehir 

Ticaret Borsası'nın yalnızca resmi 
işlemlerin yürütüldüğü bir kurum 
olmaktan çıkarılması için çalıştıklarını dile 
getiren Salaş, üyelerine daha fazla katkı 
sunan, üretime ve ticarete destek veren bir 
yapıyı hedeflediklerini kaydetti. Bu 
doğrultuda önemli çalışmalar 
gerçekleştirdiklerini ifade eden Salaş, 
borsanın hizmet kapasitesini artırmaya 
yönelik projelerle üyelerin ihtiyaçlarına 
daha hızlı cevap verebilen bir kurum yapısı 
oluşturduklarını söyledi. Yeni dönemde 
Nevşehir'in ekonomik potansiyelini daha 
da ileri taşımayı amaçladıklarını belirten 
Salaş, özellikle istihdamın artırılması, dijital 
dönüşüm süreçlerinin desteklenmesi ve 
tarım, turizm ile ticaret alanlarında daha 
güçlü bir Nevşehir oluşturulmasının 
öncelikli hedefleri arasında yer aldığını 
ifade etti. Nevşehir'in ekonomik gelişimi 
için ortak akıl ve iş birliği anlayışıyla 

çalışmalarını sürdüreceklerini belirten 
Salaş, açıklamasını “Her şey Nevşehir için” 
sözleriyle tamamladı. NTB Başkanı İbrahim 
Salaş, yaklaşan seçim sürecinin Nevşehir iş 

dünyası adına hayırlı sonuçlar getirmesini 
temenni ederek, üyelerin her zaman 
olduğu gibi en doğru kararı vereceğine 
inandığını söyledi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir’de bayram öncesi bıçakçılarda yoğun mesai
K

urban Bayramı'nın yaklaşmasıyla 
birlikte Nevşehir'de bıçak 
bileyicilerinde yoğunluk 

yaşanmaya başladı. 27-30 Mayıs 2026 
tarihleri arasında idrak edilecek Kurban 

Bayramı öncesinde kent genelinde 
hareketlilik artarken, özellikle seyyar bıçak 
bileyicilerinin bulunduğu noktalarda uzun 
kuyruklar oluşuyor. Sabahın erken 
saatlerinden itibaren tezgâh başına geçen 

ustalar, gün boyu aralıksız çalışarak 
vatandaşların taleplerini karşılamaya 
çalışıyor. Bayram hazırlıkları kapsamında 
birçok vatandaş yalnızca bir değil, birden 
fazla bıçak getirerek bileme işlemi 
yaptırıyor. Kurban kesiminde kullanılacak 
bıçakların keskin olmasının hem iş 
güvenliği hem de işlemlerin daha sağlıklı 
yürütülmesi açısından önemli olduğunu 
belirten vatandaşlar, bayrama sayılı günler 
kala yoğunluğun daha da artacağını 
düşünüyor. Nevşehir'de bu yıl ortalama bir 
bıçağın bileme ücretinin 50 TL olduğu 
öğrenildi. Bıçak türüne ve boyutuna göre 
fiyatların değişebildiğini ifade eden 
esnaflar, özellikle büyük satır ve kasap 
bıçaklarında işlemin daha uzun sürdüğünü 
belirtiyor. Yıllardır bıçak bileyiciliği yapan 
esnaflar ise Kurban Bayramı döneminin 

meslek açısından en hareketli 
zamanlardan biri olduğunu dile getiriyor. 
Bayram öncesinde iş yoğunluğunun ciddi 
şekilde arttığını ifade eden ustalar, bazı 
günler gece saatlerine kadar çalıştıklarını 
söylüyor. Esnaflar ayrıca vatandaşlara son 
günleri beklememeleri konusunda uyarıda 
bulunarak, yoğunluk nedeniyle gecikmeler 
yaşanabileceğini belirtiyor. Özellikle 
bayrama birkaç gün kala taleplerin zirveye 
ulaştığını aktaran ustalar, erken getirilen 
bıçakların daha sağlıklı şekilde 
hazırlanabildiğini ifade ediyor.
Kurban Bayramı öncesi oluşan bu 
yoğunluk, hem çarşı esnafına ekonomik 
hareketlilik kazandırıyor hem de yıllardır 
sürdürülen geleneksel mesleklerin 
yeniden gündeme gelmesini sağlıyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Bul, projede gelinen son 
aşamaya ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, Ürgüp 

Belediyesi'nin örnek gösterilen belediyeler 
arasında yer aldığını belirterek, “Dünya 
Bankası kredisi ile İller Bankası üzerinden 
yürütülen proje, İmar Müdürlüğümüzden 
Mustafa Özkan'ın gayretleriyle aynı 
dönemde başlayan birçok benzer belediye 
projesinden daha önce ve yüksek kaliteyle 
tamamlanıyor” ifadelerini kullandı.
HEYET SAHADA İNCELEMELERDE 
BULUNDU
Projede gelinen son durumun 
değerlendirilmesi amacıyla sahada önemli 
bir inceleme gerçekleştirildi. İller Bankası 
Kayseri Bölge Müdürü, banka bünyesinde 

bu tür projeleri takip eden teknik birim 
yetkilileri ve proje müşavirleri çalışmaları 
yerinde inceledi. Yapılan incelemelerde 
Ürgüp Belediyesi'nin yürüttüğü GES 
yatırımının örnek projeler arasında 
gösterildiği ifade edildi.
Başkan Bul, “Ürgüp Belediyesi bu projede 
örnek projelerden biri olarak gösterildi. 
Bize de bu yakışır” diyerek projede emeği 
geçen tüm personele teşekkür etti.
BELEDİYE ELEKTRİK GİDERLERİNİN 
ÜÇTE BİRİ KARŞILANACAK
Çevreci ve sürdürülebilir enerji yatırımları 
arasında gösterilen GES projesinin devreye 
girmesiyle birlikte belediyenin enerji 
maliyetlerinde önemli ölçüde tasarruf 
sağlanacak. Açıklamaya göre, tesisin aktif 
hale gelmesiyle Ürgüp Belediyesi'nin aylık 
elektrik giderlerinin yaklaşık üçte biri 
güneş enerjisinden karşılanacak. Enerji 
maliyetlerinin düşürülmesiyle birlikte 
belediye bütçesine uzun vadede önemli 
katkı sağlanması beklenirken, projenin 
aynı zamanda çevre dostu yapısıyla 
karbon salınımının azaltılmasına da katkı 
sunacağı vurgulandı.
“YAKLAŞIK 2.5 YILDA KENDİNİ AMORTİ 
EDECEK”
Başkan Ali Ertuğrul Bul, projenin 
finansman sürecine ilişkin de bilgi verdi. 
Dünya Bankası'na yıllık kredi geri ödemesi 
yapılacağını belirten Bul, yatırımın 
ekonomik açıdan kısa sürede geri dönüş 

sağlayacağını söyledi. Bul, “İyi bir yatırım 
ve sürdürülebilirlik açısından 
doğru enerji türü. Yaklaşık 2.5 yılda 
kendisini amorti edecek” dedi. Öte 
yandan sabah saatlerinde Medaş 
yetkililerinin de belediyeyi ziyaret 
ederek GES projesindeki son 
durumu değerlendirdiği öğrenildi.
Ürgüp Belediyesi'nin yenilenebilir 
enerji alanındaki bu yatırımı, hem 
ekonomik tasarruf sağlaması hem 
de çevreci yaklaşımıyla ilçede 
örnek projeler arasında 

gösteriliyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, Ürgüp Belediyesi tarafından hayata geçirilen Güneş Enerji Santrali (GES) projesinde çalışmaların büyük 
ölçüde tamamlandığını açıkladı. Projenin Haziran ayının ilk haftasında tamamlanmasının hedeflendiği bildirildi.

Ürgüp’ü ileriye taşıyacak projede sona gelindi

ZAYİ
 A-15201- 15400 seri nolu 4 cilt fatura

A-244851-245000 seri nolu 3 cilt irsaliyeli fatura
A- 58001-58100 seri nolu 2 cilt irsaliyeli fatura
ve A-1751-2000 seri nolu 5 cilt irsaliyeli fatura

kaybolmuştur

HÜKÜMSÜZDÜR
ŞEREF TEKİNŞEN

TC. No: 26974849414
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1- Mülk�yet� Beled�yem�ze İlçem�z Hoca Ahmet Yesev�  mahalles�nde bulunan arsa vasıflı 
taşınmazın 2886 Sayılı D.İ.K.’nun 45. Maddes� gereğ� açık artırma usulü �le �hale 
ed�lecekt�r. Vaz�yet planları şartnamen�n doğal ekler�d�r.
2- İhale 04/06/2026 Perşembe günü aşağıda tabloda bel�rt�len saatlerde Beled�ye 
Encümen toplantı salonunda yapılacaktır.
3- İhaleye katılmak �steyenler Beled�yem�ze müracaatı gerekmekte olup, bunlardan;
a) Ş�rket �se: İmza s�rküsü, Sanay� ve T�caret odası oda kayıt belges�, dosya bedel� 
makbuzu ve geç�c� tem�nat makbuzu. 
b) Şahısların �şt�rak� hal�nde �se: Nüfus cüzdan suret�, İkametgâh �lmühaber�, dosya bedel� 
makbuzu ve geç�c� tem�nat makbuzu �stenecekt�r.
4- Tal�pl� �hale önces� yatması gereken  % 3 geç�c� tem�natı ve dosya bedel� olarak 1.000,00 
TL’n�n Emlak ve tahs�lat serv�s�ne veya Beled�yem�z Halk Bankası Kozaklı Şubes�nde 
bulunan TR580001200177100007000002 İban nolu hesabına yatırmakla yükümlüdür.
5- Satışı yapılacak taşınmazın m2 b�r�m fiyatı;

MAHALLE ADA PARSEL M2 BİRİM
FİYATI/TL

M2 TUTARI TARİH
SAAT

HOCA
AHMET
YESEVİ

137 5 3.050,00 491,06 1.497.733,00
TL

GEÇİCİ
TEMİNAT
45.000,00
TL

04.06
2026
11:00

6- İhale �le �lg�l� gen�ş b�lg� ve şartname mesa� saatler� �çer�s�nde Beled�yem�z Mal� H�zmetler 
Müdürlüğünde görüleb�l�r veya 1.000,00 TL bedel karşılığında alınab�l�r.
7- Beled�ye Encümen� Sürülen peyler� yeterl� görmed�ğ� takd�rde �haley� yapıp yapmamakta 
serbestt�r.
8- Satış sonrasında oluşacak her türlü Verg�, Res�m, KDV, Harçları (Damga verg�s�, Karar 
pulu) �potek masrafları ve d�ğer g�derler� ödemek alıcıya a�tt�r.
9-Tal�pl�n�n şartnamedek� hükümlerden herhang� b�r�n� yer�ne get�rmed�ğ�nde Beled�ye 
Encümen� sözleşmey� tek taraflı fes�h etmeye yetk�l�d�r.
10- Şartname hükümler�n� Beled�ye adına Beled�ye Başkanı Sefer NESLİHANOĞLU 
yürütür.
Kamuoyuna �lanen duyurulur.

İLAN
KOZAKLI BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Kızılırmak taştı, Avanos'ta tedbirler artırıldı
Yoğun yağışlar ve barajlardan yapılan kontrollü su tahliyesi sonrası Kızılırmak'ın debisi yükselirken, Avanos'ta gezi yolları su altında kaldı. 

evşehir'in Avanos ilçesinde, debisi Nyükselen Kızılırmak Nehri 
kenarındaki gezi yollarının su 

altında kalması nedeniyle belediye 
ekipleri bölgede güvenlik önlemlerini 
artırdı. Yoğun yağışların ardından 
Kızılırmak üzerindeki Yamula ve 
Bayramhacılı barajlarından kontrollü su 
tahliyesine başlanması nedeniyle nehrin 
debisi yükseldi. Avanos'ta su seviyesinin 
bir metreden fazla yükselmesiyle nehir 
kenarındaki gezi yolları su altında kaldı. 
Nehrin geçtiği Orta Mahalle'deki bir 
bölümde de küçük şelale oluştu.
Belediye ekipleri, vatandaşların 
yaklaşmasını önlemek amacıyla nehir 
kenarı ve gezi yollarına bariyer 
yerleştirdi.Avanos Belediyesinden yapılan 
duyuruda ise turistlerin ziyaret 
noktalarından biri olan "Sallanan köprü" 
olarak da bilinen Asma Köprü'nün 25 

Mayıs'a kadar saat 20.00 ila 07.00 arasında 
yaya trafiğine kapatıldığı bildirildi. İlçe 
sakinlerinden Mustafa Akbel, bu sene 
yağışların memnun edici seviyede 
olduğunu belirterek, "Yağışların fazla 
olması nedeniyle önceden kuruyan 
kaynak sular da akmaya başladı. Irmakta 
da su oldukça yükseldi. Belediyemiz 
olması muhtemel toprak erozyonuna 
karşı tedbir alıp bazı gezi yollarını kapattı. 
Burada insanlar her sabah yürüyor, haklı 
olarak bunu biraz engellediler." dedi. 
Musa Arıkan ise 1980'li yıllarda benzer 
görüntüye şahit olduğunu ancak uzun 
yıllardır Kızılırmak'ı böylesine coşkun 
şekilde görmediğini ifade ederek, "Debisi 
yükselince bu haliyle Fırat Nehri'ne 
benziyor. Şelale oluşmuş, çok güzel. Su 
seviyesi yükselmiş, daha önce 
yürüdüğümüz yerlerde şimdilik yürüme 
imkanımız olmuyor." diye konuştu. AA

niversitenin Turizm Fakültesi ev 

Üsahipliğinde gerçekleştirilen 
programda, Türk mutfağının köklü 

lezzetleri ve Kapadokya'ya özgü yöresel 
tatlar katılımcılarla buluştu. 
Akademisyenler, öğrenciler ve çok 
sayıda davetlinin katıldığı etkinlikte 
geleneksel mutfak kültürünün 
yaşatılması ve gelecek nesillere 
aktarılması hedeflendi. Program 
kapsamında hazırlanan yöresel 
yemekler, ikram stantları ve 
gastronomik sunumlar ziyaretçilerden 
yoğun ilgi gördü. Etkinlikte katılımcılara 
geleneksel limonata ikram edilirken, 
Kapadokya mutfağının öne çıkan tatları 
tanıtıldı. Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü öğrencilerinin hazırladığı 
sunumlar ve tadım etkinlikleri, 
programa ayrı bir renk kattı. Programa, 
NEVÜ Rektörü Semih Aktekin başta 
olmak üzere üniversite yönetimi, 

akademisyenler, öğrenciler ve çeşitli 
kurum temsilcileri katıldı. Konuşmalarda 
Türk mutfağının kültürel mirasının 
korunmasının önemine vurgu yapıldı.
KADIN KOOPERATİFLERİNDEN 
ETKİNLİĞE DESTEK
Organizasyona bölgedeki kadın 
kooperatifleri ile mesleki ve teknik 
eğitim kurumları da katkı sundu. 
Hazırlanan yöresel ürünler ve ikramlarla 
etkinlik alanında zengin bir gastronomi 
atmosferi oluştu.
Türk mutfağının sürdürülebilirliğine 
dikkat çekilen etkinlikte öğrencilerin 
aktif rol üstlenmesi, üniversite ile yerel 
paydaşlar arasındaki iş birliğinin başarılı 
örneklerinden biri olarak değerlendirildi. 
Program boyunca hem kültürel mirasın 
tanıtılması hem de Kapadokya'nın 
gastronomi potansiyelinin öne 
çıkarılması amaçlandı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya'nın yöresel
tatları büyük beğeni topladı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) bünyesinde 
düzenlenen “Türk Mutfağı Haftası” etkinlikleri ile “8. Geleneksel 
Limonata Şenliği”, renkli görüntülere sahne oldu. 

HP Grup Başkanvekili ve MNevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, 
MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan 

Doğu ve çok sayıda belediye başkanının 
katıldığı program kapsamında önemli 
isimlerle görüşmeler gerçekleştirdi. 
Heyette Acıgöl Belediye Başkanı Mehmet 
Eroğlu, Gülşehir Belediye Başkanı Erkan 
Çiftçi, Sulusaray Belediye Başkanı Fatih 
Kalkan, Uçhisar Belediye Başkanı 
Abdullah Çamcı, Çalış Belediye Başkanı 
Mustafa Demir, Göre Belediye Başkanı 
İsmail Güzel, Göreme Belediye Başkanı 
Ömer Eren, Kavak Belediye Başkanı 
Feridun Bağcı, Kaymaklı Belediye Başkanı 
Harun Çekiç, Tatlarin Belediye Başkanı 
Ercan Selvi ve Çat Belediye Başkanı 
Zübeyir Kalay yer aldı. Ankara programı 
kapsamında ilk olarak Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Ömer 

Bulut ziyaret edildi. Gerçekleştirilen 
görüşmede çeşitli konularda istişarelerde 
bulunuldu. Daha sonra heyet, Nevşehir 
Valiliği görevinden Emniyet Genel 
Müdürlüğü görevine atanan Ali Fidan ile 
bir araya geldi. Burada Emniyet Genel 
Müdürü Ali Fidan ile bir süre sohbet eden 
heyet, görevinin hayırlı olması 
temennisinde bulundu. Ankara'daki 
temaslar, MHP Genel Merkezi'nde MHP 
Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara 
Milletvekili Sadir Durmaz'ın ziyaretiyle 
sona erdi. MHP heyeti, ziyaretler 
kapsamında kendilerini ağırlayan Bakan 
Yardımcısı Ömer Bulut'a, Emniyet Genel 
Müdürü Ali Fidan'a ve MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Sadir Durmaz'a 
misafirperverlikleri dolayısıyla teşekkür 
etti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

MHP heyeti Ankara'da
bir dizi temasta bulundu
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Nevşehir heyeti, belediye 
başkanlarının da yer aldığı kalabalık bir grupla Ankara'da çeşitli 
ziyaret ve temaslarda bulundu.
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Gülşehir'de Bocce Volo Türkiye Şampiyonası başladı
Nevşehir'in Gülşehir ilçesi, Türkiye'nin farklı illerinden gelen yüzlerce sporcunun katılımıyla düzenlenen Bocce Volo Türkiye Şampiyonası'na ev 
sahipliği yapıyor. Büyük heyecana sahne olan organizasyon, yoğun katılımla gerçekleştirilen açılış programıyla başladı.

Şampiyonanın açılış törenine 
Gülşehir Belediye Başkanı 
Erkan Çiftci, Gülşehir 
Kaymakamı Tolga Değirmenci, 

Türkiye Bocce Bowling ve Dart 
Federasyonu Başkanı Özgür 
Beyazıt, protokol üyeleri, sporcular 
ve vatandaşlar katıldı. Türkiye'nin 
dört bir yanından gelen 325 
sporcu, şampiyonluk hedefiyle 
Gülşehir'de mücadele etmeye 
başladı. 30 farklı ilden katılımın 
sağlandığı organizasyonda 
öğrenciler ve genç sporcular 
kıyasıya rekabet ederken, 
müsabakalar vatandaşlardan da 
yoğun ilgi görüyor. Şampiyona 
boyunca sporcular hem bireysel 
hem takım kategorilerinde derece 
elde edebilmek için ter dökecek. 
Organizasyonun, bocce sporunun 
daha geniş kitlelere ulaşmasına 
katkı sağlaması hedefleniyor.
Şampiyonaya ev sahipliği yapan 
Bocce Volo Sahası, modern 

yapısıyla dikkat çekiyor. Gülşehir 
Belediyesi tarafından ilçeye 
kazandırılan tesisin, Türkiye'de 
dünya standartlarına uygun şekilde 
inşa edilen ilk bocce volo 
sahalarından biri olduğu belirtildi.
Ulusal organizasyonlara ev sahipliği 
yapabilecek kapasiteye sahip 
tesisin ilerleyen süreçte uluslararası 
şampiyonalarda da kullanılmasının 
hedeflendiği ifade edildi. Modern 
altyapısıyla öne çıkan spor 
kompleksinin, Gülşehir'in spor 
turizmine önemli katkı sunması 
bekleniyor. Açılış programında 
konuşan Belediye Başkanı Erkan 
Çiftci, ilçenin spor alanında önemli 
organizasyonlara ev sahipliği 
yapmasından duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.
Çiftci, “Gülşehir'i yalnızca kültürel 
ve tarihi yönüyle değil, spor 
alanındaki yatırımlarla da ön plana 
çıkarmayı hedefliyoruz. Türkiye'nin 
dört bir yanından gelen 

sporcularımızı en iyi şekilde 
ağırlamaya devam edeceğiz. 
İlçemizin adını ulusal ve 
uluslararası platformlarda 
duyurmak için çalışmalarımız 
sürecek.” dedi. Bocce Volo Türkiye 
Şampiyonası'nın ilçenin tanıtımına 
önemli katkılar sunacağı 
değerlendirilirken, organizasyon 
sayesinde Gülşehir'de hareketli 
günler yaşanıyor. Sporcular, 
antrenörler ve ailelerin ilçeye 

gelmesiyle birlikte bölgedeki sosyal 
ve ekonomik hareketliliğin arttığı 
gözleniyor. Şampiyona boyunca 
devam edecek müsabakaların 
ardından dereceye giren sporculara 
ödüllerinin verilmesi planlanıyor. 
Organizasyonun hem spor 
kültürünün gelişmesine hem de 
genç sporcuların kendilerini 
göstermelerine önemli katkı 
sağlaması bekleniyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Basketbolda şampiyonluk kupası sahibini buldu
Nevşehir'de düzenlenen U10 Kızlar Kulüpler Arası Basketbol İl Birinciliği müsabakalarında minik sporcuların ortaya koyduğu mücadele, 
izleyenlerden tam not alırken turnuva sonunda şampiyon takım belli oldu.

Türkiye Basketbol 
Federasyonu 2025-2026 
sezonu faaliyet programında 

yer alan U10 Kızlar Kulüpler Arası 

Basketbol İl Birinciliği müsabakaları, 
Damat İbrahim Paşa Spor 
Salonu'nda oynanan final 
karşılaşmalarıyla tamamlandı.

Nevşehir'de sporun gelişimine katkı 
sağlayan organizasyonda minik 
basketbolcular, sahada 
sergiledikleri performansla büyük 
alkış aldı. Karşılaşmalar boyunca 
yaşanan heyecan dolu anlar, 
tribünlerde bulunan aileler ve 
sporseverler tarafından ilgiyle takip 
edildi. Turnuva boyunca sahaya 
çıkan takımlar, centilmence 
mücadeleleri ve takım ruhlarıyla 
dikkat çekti. Küçük yaşlarına 
rağmen büyük bir azim ortaya 
koyan sporcular, geleceğin başarılı 
basketbolcuları olma yolunda 
önemli deneyimler kazandı.
Final müsabakalarının ardından 
dereceye giren takımlar da belli 

oldu. Turnuvayı Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Spor Kulübü A birinci 
sırada tamamlarken, Ürgüp Gençlik 
ve Spor İlçe Müdürlüğü Spor 
Kulübü ikinci oldu. Üçüncülüğü 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor 
Kulübü B elde ederken, Kapadokya 
Avanos Spor Kulübü turnuvayı 
dördüncü sırada tamamladı. 
Dereceye giren takımlara kupa ve 
madalyaları düzenlenen törenle 
takdim edildi.  Nevşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, “Müsabakaya 
katılan tüm sporcuları ve 
antrenörleri tebrik ederiz.” 
ifadelerine yer verildi.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI


